PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 198/2023-CIV/SEINFRA
Vitória da Conquista, 28 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
Vereadora Maria Lúcia Santos Rocha
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhora,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas solicitando recomposição asfáltica

e pavimentação asfáltica de algumas vias, temos a informar o seguinte:

• Indicação 900/2023 — Ruas do Distrito de Inhobim — solicita tapa buracos -

demanda incluída em ordem de serviço enviada para a EMURC;

• Indicação 902/2023 - Ruas do Povoado de Dantilândia — solicita tapa buracos -

demanda incluída em ordem de serviço enviada para a EMURC

• Indicação 901/2023 — Ruas do lot. Sumaré, Centro — solicita pavimentação —

informamos tratar se recomposição asfáltica, pois as ruas do referido

loteamento já são pavimentadas - demanda incluída em ordem de serviço

enviada para a EMURC.

• Indicação 972/2023 — Av. Presidente Dutra, próximo à Rua Belém — solicita

pavimentação — informamos tratar se recomposição asfáltica com restituição

de base, pois a referida rua já é pay'

serviço enviada para a EMU

Atenciosamente,

Aguinal es de Carvalho
tura Viária

M t.: 26143

tada - demanda incluída em ordem de

oord.
Mat..

Jackso oshiura
Secretário Munic. de Infr. estrutur. Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 5.000-907

Souza
a Viária

PREFEITURA1 5I

 DA
CONQUISTA
GelVE•nb, PCS.SPAS